- non dépôt par les chefs d’entreprises et les sociétés de 

personnes au cours de l’année écoulée de la déclaration des : 

 appointements et leurs accessoires de toutes sortes versés 

à chacun des membres de son personnel salarié ; 

 sommes diverses dépassant deux cent cinquante mille 

(250 000) francs versées à des tiers au titre des 

commissions, courtage, ristournes, honoraires, loyers, 

vacations, droits d’auteurs ou d’inventeurs et autres 

rémunérations occasionnelles ou non ; 

 listings des achats par fournisseur avec mention de leur